
 

Заковряшинский сельский Совет  депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Внеочередная  пятнадцатая сессия  

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 «_25_» августа 2017                         № 28                                  с.Заковряшино 

 

Об отмене ПОЛОЖЕНИЯ 
о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на 
территории муниципального образования Заковряшинский сельсовет 
Крутихинского района Алтайского края 

 

 

 

В соответствии со ст.ст. 14,20 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Заковряшинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края РЕШИЛ:  

          1. Считать утратившим силу «Положение о порядке осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории муниципального 

образования Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского 

края», утвержденное решением Сельским советом депутатов  от 25.12.2015 

№ 22; «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории муниципального 

образования Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского 

края», утвержденное решением Заковряшинского сельского Совета 

депутатов  от 29.06.2017 № 21 . 

           2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в 

администрации сельсовета, а так же на информационных стендах  поселков 

Большой Лог, Караси, Новоувальский. 

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

          4. Контроль, за исполнением настоящего решения, оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                                                Н.А.Тюменцева 

 
 
 



 

 
 


